
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

п.г.т. Приаргунск

Об утверждении состава Совета предпринимателей при 
администрации Приаргунского муниципального округа 

Забайкальского края

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 
пунктом 37 статьи 8 Устава Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края, в целях обеспечения эффективного взаимодействия 
органов местного самоуправления и субъектов предпринимательской 
деятельности в решении вопросов социально-экономического развития 
муниципального округа и создания благоприятных условий для 
эффективного развития субъектов малого предпринимательства на 
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Утвердить Совет предпринимателей при администрации 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (далее - Совет) 
в следующем составе:

Феняк Ирина Николаевна - председатель Совета;
Назаретян Армен Вазгенович - заместитель председателя Совета;
Зайцева Светлана Николаевна - главный специалист по труду отдела 

развития экономики, проектов и внешнеэкономических связей 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
секретарь Совета;

Члены Совета:
Козлов Александр Михайлович - индивидуальный предприниматель;



Жаринова Наталья Григорьевна - индивидуальный предприниматель, 
Нестеренко Любовь Гавриловна - индивидуальный предприниматель; 
Корякина Валентина Борисовна - индивидуальный предприниматель; 
Чипизубов Павел Геннадьевич - индивидуальный предприниматель.

тл ШАГИ.о. ды Приаргунского 
муниципального округа 
Забайкальского края ГО В.А. Григорьев


